Сторони погодились зменшити суму Договору на
50286,62 грн та викласти в новій редакції пункт 5.1.
Розділу 5 «Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії»: Загальна вартість цього
Договору становить 341917,99 грн, крім того, ПДВ
— 68383,60 грн, разом з ПДВ – 410301,59 грн
(чотириста десять тисяч триста одна грн 59 коп.).
Сторони погодились внести зміни в Додаток 1 до
Договору та викласти його в новій редакції.